お客様各位

営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申しあげます。

７月の営業につきまして、下記のとおり変更させていただ

きます。

7月  2日（火）  臨時休業

7月 9日（火）  臨時休業

7月 16日（火）  臨時休業

7月 19日（金）  10:00∼16:00

                   (L.O 15:00)

7月 26日（金）  10:00∼16:00

                   (L.O 15:00)

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

ビナキッチン店長